
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

       Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

1 
 

Rep. n. 859-2022 Prot. 62542 del 14-06-2022 Allegati: 3 

Anno 2022 tit. V cl. 5  Fasc. 7 

 

IL RETTORE 

VISTE  le leggi sull’istruzione universitaria; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi dell’Aquila; 

VISTO il D.P.C.M. del 09.04.2011 recante “Disposizioni per l’uniformità di trattamento  sul 

diritto agli studi universitari; 

VISTO  il D.M. n. 270 del 22 Ottobre 2004; 

VISTO il Decreto Legislativo 29 Marzo 2012 n. 68: revisione della normativa di  principio in 

materia di diritto allo studio; 

VISTO  il D.R. 1340/2015 del 30 Settembre 2015 con il quale è stato approvato il nuovo 

regolamento per la disciplina delle collaborazioni studentesche; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del 15/12/2021 di approvazione del 

bilancio unico di previsione anno 2022; 

VISTO  il D.R. Rep. 195-2022 Prot. 32582 del 10.03.2022 di emanazione del bando di 

concorso per l’attribuzione di n. 388 contratti di attività a tempo parziale a.a. 

2021/2022;  

VISTO  il D.R. Rep. 730-2022 Prot. 54913 del 19.05.2022 con il quale è stato pubblicato 

l’elenco delle/i candidate/i ammesse/i e delle/i candidate/i non ammesse/i a partecipare 

alla selezione; 

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 5 del citato bando, per la formulazione e l’approvazione delle 

graduatorie generali e per struttura delle/degli studentesse/i vincitrici/vincitori e 

delle/degli studentesse/i idonee/i deve essere nominata una Commissione composta 

dalla/dal Presidente della Commissione d’Ateneo per il Diritto allo Studio e da tre 

membri individuati tra le/i componenti di detta Commissione; 

VISTO  il D.R Rep. n. 739-2022 Prot. n. 55414 del 23.05.2022 di nomina della suddetta 

Commissione; 

PRESO ATTO delle risultanze espresse dalla Commissione con il verbale del 6 Giugno 2022; 

VISTO  il D.R. Rep. n. 838-2022 Prot. n. 60190 del 09.06.2022 di approvazione atti delle 

graduatorie generali e per struttura relative al succitato bando; 

CONSIDERATO che per mero errore materiale la struttura di cui all’Allegato A25 al succitato D.R.  

di approvazione atti è  indicata come ARIDATA anziché come ARISIST, e la struttura 

di cui all’Allegato A26 è indicata come ARISIST anziché come Centro di 

Microscopie; 

TENUTO CONTO che nell’allegato B20 al D.R. di approvazione atti la matricola 281346, risultata 

idonea, viene erroneamente indicata come vincitrice 

 

 

DECRETA 

 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

       Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

2 
 

 

 

Art. 1 Per tutto quanto sopra esposto gli Allegati A25, A26 e B20 di cui al Rep. n. 838-2022 Prot. 

n. 60190 del 09.06.2022 vengono modificati come da allegati al presente decreto. 

 

 

Art. 2 Per tutto quanto non previsto dal presente decreto si rinvia al Decreto Rettorale Rep. n. 838-

2022 Prot. n. 60190 del 09.06.2022. 

 

 

 

L’Aquila, 14.06.2022 

 

 

Fto Il RETTORE  

 (Prof. Edoardo Alesse) 

 

 

 

Data di pubblicazione:  14.06.2022 

Data di ritiro:    29.06.2022 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale 

istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto 

previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso 

gli uffici della struttura competente. 
 

 

   

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

       Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

1 
 

A25 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

ARISIST – Area Informatica Sistemi didattica e supporto 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

271994 Vincitrice /Vincitore   

265365 Vincitrice /Vincitore   

261102 Vincitrice /Vincitore   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

       Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

2 
 

A26 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Centro di Microscopie 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

274339 Vincitrice /Vincitore   

271725 Vincitrice /Vincitore   

271594 Vincitrice /Vincitore   

247122 Idonea/o 

262721 Idonea/o 

252756 Idonea/o 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

       Amministrazione centrale 

       Area Servizi Studenti e Post Lauream 
               Settore Contributi Studenteschi e Borse di Studio 

 

3 
 

B20 

Università degli Studi dell’Aquila 
Collaborazioni studentesche A.A. 2021/2022 

Laboratori didattici e informatici del DSFC  
- Dipartimento di Scienze Fisiche e Chimiche 

Matricola Vincitrice /Vincitore  - Idonea/o 

281270 Vincitrice /Vincitore   

281346 Idonea/o 

281576 Idonea/o 

 

 

 

 


